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ZP 3410/ 1/ 09                                                                          Cedry Wielkie, dnia 25.02.2010 r                                             
                                        
                                  
  W związku z przesłanymi zapytaniami odnośnie SIWZ, do przetargu nieograniczonego                        
pn; Usprawnienie systemu komunikacji poprzez modernizację drogi Cedry Wielkie ul. Pionierów śuław, 
Zamawiający - Wójt Gminy Cedry Wielkie zgodnie  z art. 38, ust.1, pkt.3 ustawy z dnia            29 
stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity z Dz. U. z 2009r, Nr 223,                 poz. 
1778) - udziela wyjaśnień,. 
 
Pytanie nr 1.  W Przedmiarze robót chodnik przy kościele wykonany jest z kostki betonowej, natomiast 
w projekcie (rysunki i opis) z kostki kamiennej.  Jaki materiał przyjąć do wyceny ? 
Odpowiedź: -  Chodnik wokół kościoła naleŜy wycenić jak oznaczono w projekcie drogowym      tj; z 
kostki betonowej gr. 6 cm z warstwą ścieralną kamienną typu „NATRO” lub równowaŜną. 
 
Pytanie nr 2.  W Przedmiarze robót występuje pozycja dot. krzewów na terenie płaskim bez podania 
ilości.  Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź: -  NaleŜy przyjąć karczowanie drzew i krzewów  na długości 200 mb, szerokości      1,5 m 
przy wysokości 2,0 m oraz obsadzenie terenu płaskiego w ilości 500 sztuk Irgą  pospolitą lub podobnymi  
krzewami.  
 
Pytanie nr 3/1.  W Przedmiarze robót drogowych brak pozycji dotyczącej wykonania ścieku 
przykrawęŜnikowego z kostki betonowej. 
Odpowiedź:  Ścieki krawęŜnikowe są wykonane z kostki betonowej takiej samej jak cała nawierzchnia 
drogowa i ich powierzchnię wliczono do tej powierzchni w przedmiarze pozycja                  nr 46. 
 
Pytanie nr 4/2.  W Przedmiarze robót drogowych brak pozycji dotyczących wykonania przepustów: km 
0+559,93 – 1 szt. oraz km 0+636,47 – 2 szt. 
Odpowiedź:  Zarówno przedmiar jak i kosztorys uzupełniono o pozycję dotycząca wykonania 
przepustów: km 0+559,93-1 szt oraz 0+636,47-2 szt. 
Przepust kołowy  ø 800                                                            długości 16,9 mb.  
Przepust kołowy ø 600                                                             długości 4,6 + 4,7 mb = 9,3 mb. 
 
Pytanie nr  5/3.  Przedmiar robót drogowych – wykonanie rowów z prefabrykowanych elementów 
betonowy – brak przekroju i specyfikacji technicznej wykonania. 
Odpowiedź :  Przekrój rowu pokazano na załączonym rysunku , specyfikacje techniczne zostaną 
przekazane w późniejszym terminie. 
 
Pytanie nr 6/4. W Przedmiarze kanalizacji deszczowej brak 2 szt. studzienek osadnikowych                         
z wpustami. 
Odpowiedź :  NaleŜy dodać 2 szt. studzienek osadnikowych  z wpustem. 
 
Pytanie nr 7/5.  W Przedmiarze kanalizacji deszczowej – poz. 20 przyjęto 10 szt studni rewizyjnych, 
natomiast w dokumentacji występuje 5 szt. Prosimy o rozstrzygnięcie. 
Odpowiedź :  NaleŜy przyjąć 5 szt. 
 
Pytanie nr 8/6.  W Przedmiarze kanalizacji deszczowej – poz. 23 przyjęto 4 kpl wykonania                i 
montaŜu osadników, natomiast w dokumentacji występują 3 kpl. Prosimy o rozstrzygnięcie. 
Odpowiedź :  NaleŜy przyjąć 3 komplety. 
 
Pytanie nr  9/7.  W Przedmiarze kanalizacji deszczowej – poz. 25 przyjęto 11 szt umocowania skarp 
narzutem kamiennym w rejonie wylotów i osadników, natomiast w dokumentacji występuje 10 szt. 
Prosimy o rozstrzygnięcie. 
Odpowiedź :  NaleŜy przyjąć 10 szt. 
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Rysunek do pytania nr 5/3 
 
 

 


